
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIII/454/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2023 
poz. 40 ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu: 

1. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2022 

2. sprawozdania finansowego 

3. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

4. informacji o stanie mienia komunalnego 

5. opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu 

6. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium 

– udziela się Wójtowi Gminy Walim absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F93CBF-1AAC-431C-87CC-8F96BF00E462. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnieniem do uchwały jest Opinia Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 
2022 i sprawozdaniu finansowym. Rada Gminy zapoznała się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, która 
pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy za rok 2022, ponadto Komisja Rewizyjna sporządziła 
wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy i przekazała do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: P. Kolasa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F93CBF-1AAC-431C-87CC-8F96BF00E462. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/454/2023 RADY GMINY WALIM z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


